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Imazhi mund të jetë përfaqësim. Shihni
specifikimet për detajet e produktit.

74CB3Q3257PWJ

Pjesa e Numrit 74CB3Q3257PWJ Statusi i RoHs N/A

Prodhuesi / Markë Nexperia Gjendja e stoqeve 311981 pcs stock

Përshkrim i produktit IC MUX/DEMUX 4 X 2:1 16TSSOP Anije nga Hong Kong

datasheets 74CB3Q3257PWJ Datasheet.pdf Mënyra e dërgesës DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS

1 pcs 10 pcs 25 pcs 100 pcs 250 pcs 500 pcs 1000 pcs

$0.284 $0.251 $0.235 $0.192 $0.179 $0.152 $0.122

Burimi i Furnizimit me Tension Single Supply Furnizimi me tension 2.3V ~ 3.6V

lloj Multiplexer/Demultiplexer Paketa e Pajisjes Furnizuese 16-TSSOP

seri 74CB Paketa / Rasti 16-TSSOP (0.173", 4.40mm Width)

Pako Tape & Reel (TR) Temperatura e punës -40°C ~ 85°C

Lloji i montimit Surface Mount Qarqe të pavarura 1

Current - Output Lartë, Ulët - qark 4 x 2:1

Numri i produktit bazë 74CB3Q3257

Toshiba shton MOSFET me katër pin në SIC për të ulur humbjet

2023/08/31

TDK shton opsionin e lavamanit të energjisë në PSU me shumë kw DC

2023/09/15

Easby shikon një fetë të tregut IoT me SBCS Geniatech  

2023/07/18

Përmbajtja e sponsorizuar: gjysmëpërçuesit e prerjes

2023/09/15

Accellera cakton datën për diskutime simulimi shumë-domain

2023/08/22

Shfaqja e baterisë: Bel zvogëlon konvertuesin e aksesorëve të
automjeteve 4kW DC-DC në gjeneratën e dytë

2023/09/7

ARM kompjuterik-në-modul ka procesor nervor 1GHz

2023/09/15

Derbyshire i ri i Derbyshire i CSL është gjashtë herë më i madh

2023/08/3

Bota e ngulitur: Përpunimi i shikimit të AI për 12 kamera

2023/03/15

Kamerat e inspektimit matin deri në 800nm në prodhim

2023/08/11

GAN i thyer, i mbrojtur hap mundësi tregtare për qendrat e të dhënave,
automjetet dhe PV

2023/09/7

Furnizimi me energji elektrike 12V ose 48V jep maja 800W

2023/09/13

Specifikimet të 74CB3Q3257PWJ

Lajme të ndërlidhura

311981 pcs stock
Referenca e Çmimit (Në Dollarë Amerikanë)

Të marrë një kuotë

Ju lutemi klikoni "Merrni një vlerësim" dhe plotësoni të gjitha fushat e kërkuara.Ne do t'i përgjigjemi kërkesës tuaj brenda 24
orësh përmes postës elektronike.
Nëse hasni ndonjë çështje, ju lutemi lini një mesazh ose na dërgoni me email në info@global-ic.hk, dhe ne do të kthehemi tek
ju sa më shpejt të jetë e mundur.

Të MARRë NJë KUOTë
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https://al.global-ic.net/news/Toshiba-adds-four-pin-SiC-mosfet-to-cut-losses
https://al.global-ic.net/news/TDK-adds-power-sink-option-to-multi-kW-dc-PSUs
https://al.global-ic.net/news/Easby-eyes-a-slice-of-the-IoT-market-with-Geniatech-SBCs
https://al.global-ic.net/news/Sponsored-Content-Cutting-edge-Semiconductors
https://al.global-ic.net/news/Accellera-sets-the-date-for-multi-domain-simulation-discussions
https://al.global-ic.net/news/Battery-Show-Bel-shrinks-4kW-vehicle-accessory-dc-dc-converter-in-second-generation
https://al.global-ic.net/news/Arm-computer-on-module-has-1GHz-neural-processor
https://al.global-ic.net/news/CSL-s-new-build-Derbyshire-HQ-is-six-times-larger
https://al.global-ic.net/news/Embedded-World-AI-vision-processing-for-12-cameras
https://al.global-ic.net/news/Inspection-cameras-measure-down-to-800nm-in-production
https://al.global-ic.net/news/Rugged,protected-GaN-opens-up-commercial-possibilities-for-data-centres,vehicles-and-PV
https://al.global-ic.net/news/12V-or-48V-mains-power-supply-delivers-peaks-of-800W
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